
U AU A GMINY KROŚNICE 
ul. Parkowa 25 

5©“320 K R O Ś N I C E
tel. 384 62 66

UCHWAŁA NR II / 5 / 02

RADY GMINY KROŚNICE 
z dnia 27 listopada 2002 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2002.

Na podstawie art.l 8 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 200lr. Nr 142,poz.l59I; zmiany: Dz. U. z 2002r. Nr 23. 
poz. 220. Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz. 984 )oraz art.l24 ust.l pkt 1,2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r.o finansach publicznych (Dz.U. Nrl55, poz.1014; z późn. zm) zarządza 
się, co następuje :

§ i

1. Zmniejsza sic plan dochodów w budżecie gminy na rok 2002 o kwotę 10.905 zl dc kwoty 
11.166.898./0 z l , poprzez :

1) Zwiększenie dochodów o kwotę - 39.095 zł w :
Dz. 758 - Różne rozliczenia
Rozdz.75805 - Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 
§ 292 - Subwencje ogólne z budżetu państwa
o kwotę - 22.695 zl
( kwota rekompensująca dochod) utracona z tytułu ulg i zwolnień ustawowych .wynikających 
z ustaw : o podatku rolnym, podatku leśnym)
Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz.90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 629 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł
0 kwotę - 16.400 zł 
(środki otrzymane na budowę wodociągu we wsi Wąbnice i Dziewiętlin))
2) Zmniejszenie dochodów o kwotę - 50.000 zł w :
Dz. 801 - Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 - Szkoły podstwowe
§ 626 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów realizacji
1 zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
o kwotę - 50.000 zł
( dotacja ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na budowę 
oczyszczalni ścieków przy Zespole Szkół w Bukowicach)

§2

1. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie gminy na rok 2002 o kwotę 123.905 zł do kwoty 
12.781.720,70 z ł , poprzez :

1. Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 383.875 zł w :
Dz. 710 - Działalność usługowa 
Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 
§ 4270 - Zakup usług remontowych 
o kwotę - 179.000 zł



Dz. 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego
§ 4580 - Pozostałe odsetki
o kwotę - 29.225 zł
Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne ( budowa wodociągu we wsi Suliradzice)
o kwotę - 175.650 zł

2. Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 259.970 zł w :
Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01030 - Izby rolnicze
§ 2850 - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego
o kwotę - 1.800 zł
Dz.600 - Transport i łączność
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne ( budowa drogi dojazdowej i parkingu) 
o kwotę - 16.620 ił
Dz. 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin 
§ 4270 - Zakup usług remontowych
o kwotę - 200.650 zł
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne( piec c.o. wraz z montażem) 
o kwotę - 2.100 zł
Dz. 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdz.80101 - Szkoły podstawowe
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne ( rozbudowa Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
w Buko wicach I etap)
o kwotę - 26.600 zł
Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne ( oświetlenie placu przy ul. Sportowej 5.200 zł oraz we wsi 
Wierzchowice - 7.000 zł)
o kwotę- 12.200 zł

§ 3

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku budżetowym przedstawia załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4
Zmniejsza się deficyt budżetu gminy na rok 2002 o kwotę 113.000 zł z kwoty 1.727.822 zł., 
do kwoty 1.614.822 zł., który zostanie sfinansowany środkami pochodzącymi z:
- zaciągnięcia pożyczek i kredytów bankowych w wysokości - 1.610.140 zł
- nadwyżki wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 

wynikającym z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości - 4.682 z ł .



§5

Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.781.000 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
166.178 zł przeznaczone na spłatę rat kredytów w roku budżetowym.
Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu przedstawia załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.
Prognozę kwoty długu w 2002 roku oraz w latach następnych przedstawia załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



HAU A GMINY KRGŚNICE 
ul. Parkowa 25 

56-320 K R O Ś N I C E
tel. 384 62 66

Załącznik nr 1 do uchwały nr Ii / 5 / 02
Rady Gminy Krośnice z dnia 27 listopada 2002r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gm inę Kro ś n i cc w 2002 r.
L.
P-

Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Wartość
kosztoryso
wa
zaktualizo
wana

Poniesione 
nakłady do 
31 .XII.2001 

roku

Środki
planowane

w
2002r.

Z tego
Środki
własne

Kredyt
bankowy,
pożyczka

Środki 
z innych 
źródeł

I
Inwestycje kontynuowane 3.615.965 2.873.277 1.369.816 836.008 360.000 173.808

1
Rozbudowa Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w 
Bukowicach I etap - dobudowa skrzydła północnego

801 80101 1.548.626 1.187.609 916.636 556.636 360.000

2 Rozbudowa Szkoły Podstawowej I Gimnazjum w 
Bukowicach I etap- budowa sali gimnastycznej

801 80101 1.426.727 1.039.763 386.964 226.964 160.000

3. Zapatrzenie w wodę północnej części Gminy - 111 - etap 900 90001 640.612 645.905 66.216 52.408 13.808

II Inwestycje rozpoczynane 2.681.620 101.431 1.879.355 467.355 1.250.140 161.860

1 Zakup i montaż 3 wiat przystankowych 600 60016 9.100 9.100

2 Budowa drogi dojazdowej i parkingu do obiektu przy ul. 
Sportowej 4 w Krośnicach

600 60016 142.520 142.520

3 Zakup działki rolnej we wsi Wierzchowice 700 70005 10.000 10.000

4 Zakup pieca c.o. wraz z montażem 750 75023 36.100 36.100

5 Zakup agregatu prądotwórczego 754 75414 5.000 5.000

6 Wyposażenie sali gimnastycznej ( zakup sprzętu ) w Szkole 
Podstawowej w Bukowicach

801 80101 25.835 25.835 1

7 Wyposażenie sal dydaktycznych w szkole Podstawowej 
w Bukowicach

801 80101 50.000 50.000

)



a

8 Budowa wodociągu wraz z przyłączami we wsi Wąbnice 900 90001 210.000 15.600 92.200 43.400 36.000 12.800
1

9 Budowa wodociągu wraz z przyłączami we wsi Dziewiętlin 900 90001 157.410 12.000 113.200 54.600 40.000 18.600!

10 Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej dla potrzeb budynku 
przy ul. Sportowej 4

900 90001 28.000 28.000

11 Oczyszczalnia ścieków -  modernizacja 
i rozbudowa

900 90001 2.314.210 73.831 1.335.200 28.100 1.174.140 130.460 
dotacja z 
NFOŚ i G W i

12 Projekt kanalizacji miejscowości Krośnice i Wierzchowiec 900 90001 15.000 15.000 1

12 Opracowanie dokumentacji, wykonanie oświetlenia 
ulicznego we wsi Wierzchowiec

900 90015 17.000 17.000

13 Wykonanie oświetlenia placu przy ul. Sportowej 4 
w Krośnicach

900 90015 15.200 15.200

Ogółem I + II 6.297.585 2.974.708 3.249.171 1.303.363 1.610.140 335.668'
____________ 1



RADA GMINY KRGŚNICE 
ui. Parkowa 25 

56-320 K R O Ś N I C E
tei. 384 62 66 Załącznik nr 2 do uchwały Nr II / 5 / 02

Rady Gminy Krośnice z dnia 27 listopada 2002 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu 
budżetu Gminy Krośnice na rok 2002

L.p.
Wyszczególnienie Przychody 

w roku 
budżetowym 

§ 952,957

Rozchody w 
roku
budżetowym

§992

Suma
bilansowa

I Kredyty krajowe związane z obsługą 
długu publicznego z tego;

360.000 166.178

Kredyt z BGŻ Wrocław na 
rozbudowę Szkoły Podstawowej 
w Kuźnicy Czeszyckiej

39.286

Kredyt z BOŚ Wrocław na rozbudowę Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Buko wicach 100.000

Kredyt na modernizację systemu zaopatrzenia w 
Wodę północnej części gminy Krośnice 26.892
Kredyt na rozbudowę Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum we wsi Buko wice / dobudowa 
skrzydła północnego /

360.000

II Pożyczki krajowe -  ogółem 
w tym:

1.250.140

Pożyczka z WFOŚ i GW we Wrocławiu na 
budowę wodociągu wraz z przyłączami we wsi 
Wąbnice

36.000

Pożyczka z WFOŚ i GW we Wrocławiu na 
budowę wodociągu wraz z przyłączami we wsi 
Dziewiętlin

40.000

Pożyczka z NFOŚ i GW w Warszawie na 
modernizację i rozbudowę oczyszczalni ścieków 
we wsi Krośnice

1.174.140

III Nadwyżka z lat ubiegłych -  ogółem 
w tym:

nadwyżka budżetowa 
wolne środki

170.860

0
170.860

Ogółem ( I + 11+ I I I ) 1.781.000 166.178 1.614.822

przewodnicz



\\M GMI NY  KROŚNICE 
O  ul. Parkowa 2b 
56-320 K R OŚ NI C E  

tel. 384 62 66

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II / 5 / 02 
Rady Gminy Krośnice z dnia 27 listopada 2002r.

Prognoza kwoty długu Gminy Krośnice na 2002 rok i lata następne ( w z ł )
L. p. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 
31.12.2001 r

Prognozowane kwoty długu wg stanu na koniec roku

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009
1 2 3 4 < 6 7 8 9 10 11
I Ogółem kwota zadłużenia , z tego : 747.856 2.191.818 1.791.500 1.325.324 906.432 512.000 190.000

1 . Wyemitowane papiery wartościowe
2. Kredyty 747.856 941.678 703.500 465.324 266.432 72.000 —

3. Pożyczki — 1.250.140 1.088.000 860.000 640.000 440.000 190.000

4. Przyjęte depozyty
5. Inne wymagalne zobowiązania

II. Poziom obsługi długu z tego: 242.678 558.318 553.176 493.892 424.432 335.800 193.800 —

1 . Splata rat pożyczek 222.140 228.000 220.000 200.000 250.000 190.000
2. Splata kredytów 166.178 238.178 238.176 198.892 194.432 72.000 —

3. Odsetki 76.500 98.000 87.000 75.000 30.000 13.800 3.800
III. Prognozowane dochody 

budżetowe
11.166.898 10.451.669 10.665.200 10.778.500 10.905.100 11.125.000 11.250.000

IV. Relacje
1 . Kwota zadłużenia do dochodów 

(I : III) w %
19,63 17,14 12,43 8,41 4,70 1,71 —

2. Poziomu obsługi do dochodów 
( II : III) w %

2,17 5,34 5,19 4,58 3,89 3,02 1,72


